
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

- о м. Кропивницький № -'. 

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії 

На виконання вимог Закону України "Про дорожній рух", постанови 
Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року № 490 " Про затвердження 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів", Положення про акредитаційну комісію з державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України 
від 18.02.2016 № 115 та Інструкції про порядок організації роботи 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, 
затвердженої наказом МВС України від 07.12.2009 року № 515, 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 
регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Кіровоградській області 
(філія ГСЦ МВС) 12 липня 2023 року рішення щодо внесення змін до складу 
спеціалістів та матеріально-технічної бази: 

ТОВ "Автошкола Форсаж-12" (25006, м. Кропивницький, 
вул. Віктора Чміленка, буд. 49, кв. 8, код ЄДРПОУ - 42114981); 

Обласного комунального навчально-курсового комбінату 
"Аграрник" (25031, м. Кропивницький, вул. Юрія Коваленка, буд. 1, код 
ЄДРПОУ-05409337); 

Олександрійського навчального пункту ОК НКК "Аграрник" 
(28000, Кіровоградська область, м. Олександрія, вул. Діброви, буд. 85, код 
ЄДРПОУ - 39057672); 



Професійно-технічного училища № 5 м. Світловодськ 
(27501, Кіровоградська область, м. Світловодськ, вул. Приморська, 12, код 
ЄДРПОУ-05403381); 

Компаніївського міжшкільного навчально-виробничого комбінату 
(28400, Кіровоградська область, смт. Компаніївка, вул. Шкільна, буд. 1, код 
ЄДРПОУ-23690881); 

Маловисківської автошколи ТСОУ (26200, Кіровоградська область, 
м. Мала Виска, вул. Київська, буд. 39, код ЄДРПОУ - 02724535); 

Добровеличківського спортивно-технічного клубу ТСОУ 
(27000, Кіровоградська область, смт. Добровеличківка, вул. Козацька, буд. 34/2, 
код ЄДРПОУ - 02720508); 

Новомиргородського навчального закладу ТСОУ (26000, 
Кіровоградська область, м. Новомиргород, вул. А. Гурічева, буд. 50, код 
ЄДРПОУ-23095693); 

Маловисківського навчального пункту ОК НКК "Аграрник" 
(26200, Кіровоградська область, м. Мала Виска, вул. Центральна, буд. 132, код 
ЄДРПОУ-39058079); 

Новоукраїнського РСТК ТСОУ (27100, Кіровоградська область, 
м. Новоукраїнка, вул. Миколи Вороного, буд. 185, код ЄДРПОУ - 02720483). 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Сергій ПИЖОВ 
/ 

Начальник 


